

Innomade Holding ApS

Farvervej 15A

8800 Viborg

CVR-nr. 41890312

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-07-2023

Kim Østerby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Innomade Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Innomade Holding ApS Farvervej 15A 8800 Viborg
Telefon	40100111
E-mail	ebn@tjekrr.dk
CVR-nr.	41890312
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Kim Østerby, Direktør
Revisor	TJEK Revision og Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Sct. Peder Stræde 4 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og udlejning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -10.851, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 16.578, og en egenkapital på kr. -13.726.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men der forventes nye aktiviteter i selskabet, så den tabte egenkapital kan genskabes ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Innomade Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-13.022	-51.741
Driftsresultat		-13.022	-51.741
Finansielle omkostninger		-805	-1.742
Resultat før skat		-13.826	-53.483
Skat af årets resultat		2.976	10.607
Årets resultat		-10.850	-42.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.850	-42.876
Resultatdisponering		-10.850	-42.876

Innomade Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		13.583	10.607
Andre tilgodehavender		2.187	0
Tilgodehavender		15.770	10.607
Likvide beholdninger		808	32.293
Omsætningsaktiver		16.578	42.900
Aktiver		16.578	42.900

Innomade Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-53.726	-42.876
Egenkapital		-13.726	-2.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.591	6.000
Anden gæld		0	11.943
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.714	27.833
Kortfristede gældsforpligtelser		30.304	45.776
Gældsforpligtelser		30.304	45.776
Passiver		16.578	42.900
Eventualforpligtelser	1		

Innomade Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	40.000	-42.876	-2.876
Årets resultat		-10.850	-10.850
Egenkapital 31-12-2022	40.000	-53.726	-13.726

Virksomhedskapitalen har været uændret siden etableringen.

Noter

2022

2020/21

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
